
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Koordinace městské a příměstaké 
veřejné dopravy v okolí obce Zdiby 

Autor (včetně titulů) ................................ Anastasiia Romanova 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Vladimír Pušman, Ph.D. 

 doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ................................ D (uspokojivě) ... 2,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ................................................ D (uspokojivě) ... 2,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 

a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .............................. D (uspokojivě) ... 2,5 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ............................... D (uspokojivě) ... 2,5 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Studentka na své práci pracovala ve vlnách, nejintenzívněji v samotném závěru před 

stanoveným termínem odevzdání. V analytické části využila data z provedeného dopravního 
průzkumu zaměřeného na individuální dopravu a provedla vlastní orientační dopravní 
průzkum zaměřený na veřejnou dopravu. Využití získaných dat však není úplně vhodně cílené 

a zcela chybí využití oficiálních dat organizátorů PID. Závěrečné hodnocení možných variant 
řešení dopravní obsluhy je prováděno podle sjednocených kritérií, což hodnotím kladně. 
Závěry a doporučení z tohoto hodnocení však nejsou úplně jednoznačné.  

Bakalářskou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce..................................... D (uspokojivě) 

 Ing. Vladimír Pušman, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 15. srpna 2021 


